5  R$ 6.380,24  R$ 31.901,20  R$ 382.814,40  R$ 6.793,04  R$ 33.965,21  R$ 407.582,49

23
Veículo tipo pick-up, 
cabine dupla, tração 
4x4 com adaptações.

49  R$ 6.722,65  R$ 329.409,85  R$ 3.952.918,20  R$ 7.157,61  R$ 350.722,67  R$ 4.208.672,01

R$ 4.616.254,50 (quatro milhões, seiscentos e dezesseis mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos).

LEIA-SE:

ÍTEM DESCRIÇÃO QUANT.  VALOR UNITÁRIO  VALOR MENSAL  VALOT TOTAL (12 MESES)  VALOR UNITÁRIO REA-
JUSTADO  VALOR MENSAL REAJUSTADO  VALOR TOTAL (12 MESES) REA-

JUSTADO 

3
Veículo Sedan tipo 
executivo, câmbio

[...]

5  R$ 6.380,24  R$ 31.901,20  R$ 382.814,40  R$ 6.793,04  R$ 33.965,20  R$ 407.582,40

23
Veículo tipo pick-up, 
cabine dupla, tração 
4x4 com adaptações.

49  R$ 6.722,65  R$ 329.409,85  R$ 3.952.918,20  R$ 7.157,60  R$ 350.722,40  R$ 4.208.668,80

R$ 4.616.251,20 (quatro milhões, seiscentos e dezesseis mil, duzentos e cinquenta e um reais e vinte centavos).

Belém, 27 de fevereiro de 2023.
MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: 908938

ERRATA DA PORTARIA Nº 0061/2023-CGP/SEAP, DE 16/01/2023, 
PUBLICADA NO DOE Nº 35.260, DE 19/01/2022, REFERENTE À INSTAURA-